
România                                                                                                                                                                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                
Consiliul Local    
                                                                                                                                       
                                                                           
 
                    
               

HOTĂRÂREA nr. 78 
 din 22 decembrie 2008 

    
                                                                                                         
              Privind  eliberarea de copii conforme cu originalul de pe Planul Parcelar al 
localităţii Nădrag.     
 
        
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere numărul mare de cereri ale cetăţenilor comunei Nădrag care 
solicită planuri de încadrrare în zonă sau copii după Planul Parcelar al localităţii Nădrag 
care le sunt necesare pentru depunerea diverselor documentaţiilor de avizare la diferite 
instituţii ; 
             În temeiul art. 36 al. 4 lit „c” şi al. 9 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.2 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E :   
     
               Art. 1 Se aprobă eliberarea de către Aparatul de specialitate al primarului 
comunei Nădrag – compartimentul urbanism, de  copii conforme cu originalul de pe 
Planul Parcelar al localităţii Nădrag, care vor putea fi utilizate ca planuri de încadrare în 
zonă pentru întocmirea documentaţiilor necesare eliberării autorizaţiilor de construire şi 
avizelor şi acordurilor necesare, precum şi pentru alte scopuri la diverse autorităţi.     
              Art. 2 Taxa pentru eliberarea copiilor menţionate la art. 1 se stabileşte la 
valoarea de 10 lei/ exemplar.  
              Art. 3  Taxa prevăzută la art. 2 se achită la caseria Primăriei Nădrag şi constituie 
venit la bugetul local. 
             Art.  4   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.  
             Art.  6   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Inspector urbanism 
- Casier 
- Afişare.  

                                                                                                             
                                                                                                              Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                  Biriescu Ioan 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


